
STUDENTSKÁ UNIE ČVUT 

KLUB SILICON HILL 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 

160 00 Praha 6 - Dejvice 

 

 

1 

 

Zpráva o činnosti projektu  
Hudebny  

za období 2022 a cíle projektu pro rok 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Autor dokumentu:  Libor Hájek, 25.11.2020  

Projekt Hudebny 

Stav Funguje Ekonom. čin. Ne 

Vedoucí Libor Hájek E-mail Libor.hajek@sh.cvut.cz 

Web http://hudebna.siliconhill.cz/index.php 

Aktivní lidé  Jiří Šebek, Tomáš Hořenín, Tomáš Krejča, Matěj Hašek, Adam Pospíšil, Ilja 

Sheiko 



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT 

KLUB SILICON HILL 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 

160 00 Praha 6 - Dejvice 

 

 

2 

 

Předmluva vedoucího projektu 

Letošní rok znamenal návrat k „normálu“, avšak covidové vlivy jsou stále patrné a stav před 

dobou covidovou se asi již nikdy nenavrátí v plném rozsahu. Na druhou stranu tato 

postcovidová doba pro náš projekt neznamená příliš mnoho změn. Avšak v následujícím roce, 

i díky změnám v celém klubu, může být vše jinak.  

Úvod 

1.1 Účel dokumentu 

Tento dokument slouží jako projektová dokumentace vyžadovaná interním předpisem klubu 

Silicon Hill (dále jen SH) Projekty klubu. Obsahuje část o činnosti projektu za období 1.1.2022 

– 31.12.2022 (dále jen uplynulé období), a cíle projektu na období 1.1.2023 – 31. 12. 2023 (dále 

jen nadcházející období). 

1.2 Charakteristika projektu 

Projekt slouží všem lidem nejen ze strahovských kolejí, kteří hrají na nějaký hudební nástroj či 

jsou nějak hudebně aktivní. Tři plně vybavené zkušebny poskytují zázemí hudebníkům, 

kapelám i nadšencům. Hudebny jsou plně vybavené aparaturou, členům projektu stačí si 

přinést pouze nástroj (kytara, basa, paličky) a hrát, s nárokem 4 hodiny týdně v rámci členství.  

Aktivní lidé v projektu: 

● Libor Hájek, 26286, vedoucí projektu, správce H3 

● Jiří „Šemík“ Šebek, 35002, správce H10 

● Tomáš Krejča, 36433, správce H9  

● Tomáš Hořenín, 32955, správce bicích souprav a půjčovací soupravy 

● Matěj Hašek, 36157, správce H3 

● Adam Pospíšil, 37207, správce H9 

● Ilja Sheiko, 28378, správce H10 



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT 

KLUB SILICON HILL 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 

160 00 Praha 6 - Dejvice 

 

 

3 

 

2 Zpráva o činnosti projektu za uplynulé období 

2.1 Cíle projektu za uplynulé období 

Byla provedena inventura majetku projektu, jak v hudebnách, tak na skladě, rozbité vybavení 

bylo opraveno. Bylo nakoupené nové vybavení dle plánu v souladu s rozpočtem. 

2.2 Zhodnocení fungování projektu v uplynulém období 

2.2.1 Nejdůležitější události v projektu 

Proběhly tradiční Jam sessiony na Desítce, každoroční akce, kde se projekt a jeho členové 

prezentují veřejnosti svým aktivním vystupováním. Prezentace projektu v rámci Akce prvák 

(This is Silicon Hill). Dále pak revize celkového majetku projektu. 

2.2.2 Cíle, které se podařilo splnit 

Pokračovalo se v obnově, opravě a úpravě všech bicích souprav, kabeláže i místností jako 

takových. Podařilo se získat nové aktivní členy projektu a udělat generální úklid všech prostor. 

2.2.3 Cíle, které se nepodařilo splnit 

Neobsazeno. 

2.3 Propagace projektu 

 Jam session, Akce prvák (This is Silicon Hill). 

2.4 Využívání projektu 

Projekt je využívám téměř na mez své kapacity, dle obsazenosti rozvrhů. 

2.5 Přehled financování projektu 

2.5.1 Získané finanční prostředky 

Všechny získané finanční prostředky vyplývají z rozpočtu. 

2.5.2 Využití získaných finančních prostředků 

Viz. Příloha A 



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT 

KLUB SILICON HILL 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 

160 00 Praha 6 - Dejvice 

 

 

4 

 

2.6 Teambuilding 

Teambulding byl zároveň pracovní schůzí s tvorbou rozpočtu a uskutečnil se na Desítce. 

3 Cíle projektu pro nadcházející období 

Obnova (bicí souprava, činely) a rozšiřování stávajícího vybavení hudeben (synťák). Pořádání 

Jam sessionů. 

3.1 Vize projektu 

Zřídit novou místnost projektu na B8 v místnosti s pianem (křídlem), pro individuální hraní. 

Místnost bez aparatury. 

4 Dodatek zprávy 

Rozpočet pro následující období byl vytvořen z rozpočtu předcházejícího. Tzn. Finanční 

prostředky zbylé za minulé období byli přepsány na další období. Viz Příloha C 

Příloha A. Čerpání rozpočtu v uplynulém období 

Ref. Název Částka  

12680 Žárovky + prodlužky 863,- 

13266 Pásky 1.902,- 

13298 Kabeláž + konektory 3.792,- 

13309 Blány k bicícm 1.024,- 

13277 Mikrofony 6.728,- 

13265 Stojany na mikrofony 3.280,- 

12906 HW sady k bicí soupravě 19.960,- 

12678 Teambulding 2.000,- 

Celkem: 39.549,- 

Pozn. Čerpání rozpočtu viz. https://is.sh.cvut.cz/budgets/12 

 



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT 

KLUB SILICON HILL 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 

160 00 Praha 6 - Dejvice 

 

 

5 

 

Příloha B. Odpuštění členských příspěvků pro nadcházející 

období 

UID Jméno Činnost Odpuštěno 

26286 Libor Hájek Vedoucí projektu Hudebny, základ, net 

35002 Jiří Šebek správce H10, grafika Hudebny 

32955 Tomáš Hořenín správce bicích a půjčovacích b. Hudebny 

36433 Tomáš Krejča správce H9, webmaster Hudebny, základ 

36157 Matěj Hašek Správce H3, insta Hudebny, internet 

37207 Adam Pospíšil Správce H9, FB Hudebny 

28378 Ilja Sheiko Správce H10 Hudebny 

 

Příloha C. Požadavky do rozpočtu pro nadcházející období 

Provozní náklady 

Údržba 3.000 

Činely 15.000 

Oprava aparatury a vybavení 10.000 

Investiční náklady 

Klávesy + syntetizátor 25.000 

Mikrofony 6.000 

Bicí souprava 25.000 

Osobní náklady 

Teambulding 3.000 

Celkem 87.000 

 
 
 


